
Dodatek č. l
Smlouva o dílo č. 58/18

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/20 12 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace
Tavíkovice 153
671 40 Tavíkovice

Tel. :515 300 512

Email : havlasek@domovtavikovice.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. TomáŠ Havlásek
b) technických : Ing. Boris Biely

IČO : 456 71 818
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka Moravský Krumlov
č. účtu 18432741 l 0100

1.2 Zhotovitel : Zdeněk Filipský - filko
Rozkoš 18
671 53 Jevišovice

Tel. : 568 864 455

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Zdeněk Filipský
b) technických :

IČO : 122 07 195
DIČ : CZ5705150451

Bankovní spojení : KB Znojmo
Č. ú. 47540-741/0100

|1]



2.
Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem:
Oprava střechy na budově zámku

Předmět díla se tímto dodatkem č. l mění následovně: nebude proveden nátěr svodů a místo
něj se provedou práce spočívající v: opravě a doplnění okrasných prvků střechy, zkráceni a
oplechování anténního svodu, oplechování přístřešku HUP. Tyto práce nemají dopad do
celkové ceny|

4.
\d

("as a místo realizace díla

4.1 Lhůta plnění:

Zahájení prací: do 14 kalendářních dnů od uzavření SOD

Dokončení prací: do 75 kalendářních dnů od předání staveniště

Termin dokončení díla se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl kvůli aktuálním
povětrnostním podmínkám bezpečně provádět práce na zakázce,

13.
ZávěreČná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. l smlouvy o dílo je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě a jejím dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3 Tento dodatek č. l smlouvy o dílo podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv včetně uvedení metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o
uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

13.4 Dodatek č. l smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

[2]



Ostatní Články původní smlouvy o dílo č. 58/18 se nemění a zůstávají v platnosti!

Tavíkovice dne: 26. 11. 2018 Rozkoš dne: 26. 11. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Havlásek
ředitel ""

Příloha č. 1
Změnový rozpočet

Zdeněk Filips '
majitel

1,3]


